Perła
Cr
Couleur inclus
dans le prix
Perła 1760 x 600 ZX 2 x Vanne d’arrêt angulaire, chrome
couleur : chrom Tête thermostatique SLIM, chrome
 Rosette de masquage intégrée, chrome
20160205wolkawww.termaheat.pl page 1 de 5

[mm]
E
[mm]
F
[mm]
p
[dm³]
v
[kg]
Code
produit
Code de
configuration
p. 4
Peinture epoxy
960 500 50 337 172 200 360 180 3,16 11,80 WGPER096050
960 600 50 371 189 230 360 180 3,47 12,50 WGPER096060
1360 500 50 478 244 160 600 340 4,41 13,17 WGPER136050
1360 600 50 528 269 220 600 340 4,88 14,29 WGPER136060
1760 500 50 630 321 200 600 540 5,75 16,40 WGPER176050
1760 600 50 704 359 290 600 540 6,45 18,09 WGPER176060
Revêtement galvanique
960 500 50 229 117 200 360 180 3,16 11,80 WGPER096050
960 600 50 252 129 230 360 180 3,47 12,50 WGPER096060
1360 500 50 325 166 160 600 340 4,41 13,17 WGPER136050